
                          ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ GÜZ DERS PROGRAMI (1.sınıf) Online Dersler 
 1 

8:30-9:15 
2 

   9:30-10:15 
3 

  10:30-11:15 
4 

  11:30-12:15 
Öğle Arasi 

5 
13:15-14:00 

6 
14:15-15:00 

7 
 15:15-16:00 

8 
16:15-17:00 

8 
17:00-18:00 

8 
 18:00-19:00 

8 
20:00-21:00 

Pazartesi     FİZ101 FİZİK - I 
Dr. Öğr. Üyesi Hatice KAÇUŞ (304) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Öğle Arası 

  EEM105 TEMEL BİLGİ 
TEKNOLOJİSİ KULLANIMI 

Dr. Öğr. Üyesi Arif Cem TOPUZ 

  

Salı  KİM101 KİMYA 

Doç.Dr. Rövşen Gulıyev 

(212) 

 

EEM103 BİLGİSAYAR 

PROGRAMLAMA- I 

 Dr. Öğr. Üyesi Mashar Cenk Gencal 

(211) 

EEM104 BİLGİSAYAR 

PROGRAMLAMA I 

(uygulama) 

Dr. Öğr. Üyesi Mashar Cenk 

Gencal 

   

Çarsamba  EEM101 ELEKTRİK-
ELEKTRONİK 

MÜHENDİSLİĞİNE GİRİŞ 

Dr. Öğr. Üyesi Mutlu OKÇU 

(211) 

FİZ103FİZİK LAB- I 
Dr. Öğr. Üyesi Hatice KAÇUŞ 

 TRKÇ-101.2 Türk Dili I 

Öğr.Gör.Alev Gültürk Uysal 

 

 

   Perşembe 
MAT101 MATEMATİK-I 

        Doç.Dr.Hülya  Durur  

(304) 

KİM103 KİMYA LAB 

Doç.Dr. Rövşen Gulıyev 

 

   ATA-101.2 
Atatürk İlkeleri 

ve İnkılap 

Tarihi I 

Öğr.Gör.Tibet 

İnal 

 

 

Cuma 

        YAB-101.2 
Yabancı Dil I 

  

Öğr.Gör.Ah

met Baran 

Perçin 

  

 

 

 

Bölüm Başkanı                                                           Bölüm Başkan Yardımcısı 
           Prof. Dr. Şerafettin ÖZBEY                                  Dr. Öğr. Üyesi Hatice KAÇUŞ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

                                                  ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI (2.sınıf)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 1 
8:30-9:15 

2 
9:30-10:15 

3 
10:30-11:15 

4 
11:30-12:15 

Öğle Arasi 
5 

13:15-14:00 
6 

14:15-15:00 
7 

15:15-16:00 
8 

16:15 - 17:00 

 

Pazartesi 

   
     
 

EEM215 DİFERANSİYEL DENKLEMLER 

Doç.Dr.Hülya  Durur 

(211) 

 

 

 

 

 

 

 

Öğle Arası 

EEM209 LOJİK DEVRELERE GİRİŞ 

Dr. Öğr. Üyesi Hatice KAÇUŞ 

(211) 

 
 

 

Salı 

 EEM205 ELEKTRONİK DEVRELER-I 

Dr. Öğr. Üyesi Fatih UZGUR (210) 

EEM201 DEVRE ANALİZİ -I 
Prof. Dr. Şerafettin ÖZBEY 

(214) 

 

 

 

Carsamba 

 EEM213 OLASILIK VE İSTATİSTİK 

Arş. Gör.Dr. Galip KALTAKKIRAN (214) 
EEM207 ELEKTRONİK DEVRELER 

LAB-I 

Dr. Öğr. Üyesi Fatih UZGUR 

Arş. Gör.Dr. Galip KALTAKKIRAN 

 

  

 

Persembe 

EEM211 İŞARET VE 
SİSTEMLER 

Prof.Dr. Şerafettin ÖZBEY 

 (303) 

EEM203 DEVRE ANALİZİ LAB- I 

Prof.Dr. Şerafettin ÖZBEY 

Arş. Gör.Dr. Galip KALTAKKIRAN 

YD202TEKNİK YABANCI DİL I   (İng.) 
Dr. Öğr. Üyesi Fatih UZGUR 

(211) 

 
 

 

Cuma         

 

 

Bölüm Başkanı                                                           Bölüm Başkan Yardımcısı 
Prof. Dr. Şerafettin ÖZBEY                                              Dr. Öğr. Üyesi Hatice KAÇUŞ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

                                                  ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI (3.sınıf)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 1 
8:30-9:15 

2 
9:30-10:15 

3 
10:30-
11:15 

4 
11:30-12:15 

Öğle Arasi 
5 

13:15-14:00 
6 

14:15-15:00 
7 

15:15-16:00 
8 

16:15 - 17:00 
 
 

 

Pazartesi 

 
 

 

EEM305 ELEKTRONİK MAKİNALARI 
Dr. Öğr. Üyesi Mutlu OKÇU 

(303) 

 

 

 

 

 

 

 

Öğle Arası 

  EEM311 HABERLEŞME 
MÜHENDİSLİĞİ LAB 

Dr. Öğr. Üyesi Fatih UZGUR 

(304) 

 
 

 

Salı 

 EEM301 ANOLOG ELEKTRONİK 

Dr. Öğr. Üyesi Hatice KAÇUŞ 

(304) 

EEM303 ANOLOG ELEKTRONİK 
LAB 

Dr. Öğr. Üyesi Hatice KAÇUŞ 

 

İSG101 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 

Dr. Öğr. Üyesi Mutlu OKÇU 
(304) 

 

 

Carsamba 

 

Dr. Öğr. Üyesi Hatice KAÇUŞ                                                              
(304) 

 

EEM317 ELEKTROMANYETİK DALGA TEORİSİ  EEM307 ELEKTRİK MAKİNALARI 
LAB 

Arş. Gör.Dr. Galip KALTAKKIRAN 

 

 

Persembe 

 EEM309 HABERLEŞME MÜHENDİSLİĞİ 
Dr. Öğr. Üyesi Fatih UZGUR 

                                     (304) 

EEM313 MİKROİŞLEMCİLERE GİRİŞ 
Prof.Dr. Şerafettin ÖZBEY 

(304) 

EEM 315 MİKROİŞLEMCİLERE 

GİRİŞ LAB. 

Prof.Dr. Şerafettin ÖZBEY 

 
 

 

Cuma          

 

 

Bölüm Başkanı                                                           Bölüm Başkan Yardımcısı 
Prof. Dr. Şerafettin ÖZBEY                                              Dr. Öğr. Üyesi Hatice KAÇUŞ 

 
 


